 Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα 

τα παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την τροποποίηση της  αριθ. 69/2020 απόφασης της ΟΕ και διορθώνει αυτή, μόνο στο 

ποσό αμοιβής της Δικηγόρου κ.Μπακοπούλου Ειρήνης,  από εκατόν σαράντα πέντε (145,00)  ευρώ 

πλέον ΦΠΑ,  στο ορθό , εκατόν σαράντα εννέα (149,00) ευρώ πλέον ΦΠΑ,  σύμφωνα με τις ελάχιστες 

νόμιμες δικηγορικές αμοιβές όπως προσδιορίζονται στο παράρτημα Ι του Κώδικα Δικηγόρων  

(Ν.4194/2013) και για το λόγο που αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ.